Ермолинский вестник № 18 пятница   13 мая 2022 года
 муниципальная газета Ермолинского сельского поселения

Российская   Федерация

Новгородская область Новгородский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 11.05.2022 г. № 411

д. Ермолино
Об изменении вида разрешенного

использования земельного участка
В соответствии со ст.ст. 8, 11 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», руководствуясь Генеральным планом Ермолинского сельского поселения, утвержденным Решением Думы Новгородского муниципального района от 27.05.2016 № 99, Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Ермолинское сельское поселение» Новгородского муниципального района Новгородской области, утверждёнными Решением Думы Новгородского муниципального района от 21.12.2016 № 165, Уставом муниципального образования Ермолинского сельского поселения, Администрация Ермолинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Изменить вид разрешенного использования земельного участка площадью 700кв.м., с кадастровым номером 53:11:0500101:642, расположенного на землях сельскохозяйственного назначения, по адресу (местоположение): Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение, территория СОТ Колос, улица Грушовка, земельный участок 5, с вида «для ведения садоводства и огородничества» на вид разрешенного использования «ведение садоводства».

2.Опубликовать данное постановление в газете «Ермолинский вестник» и на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу: www.ermolinoadm.ru

Глава Ермолинского

сельского поселения

А.А. Козлов

Российская   Федерация

Новгородская область Новгородский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.05.2022 г. № 413

д. Ермолино
Об изменении вида разрешенного

использования земельного участка
В соответствии со ст.ст. 8, 11 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», руководствуясь Генеральным планом Ермолинского сельского поселения, утвержденным Решением Думы Новгородского муниципального района от 27.05.2016 № 99, Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Ермолинское сельское поселение» Новгородского муниципального района Новгородской области, утверждёнными Решением Думы Новгородского муниципального района от 21.12.2016 № 165, Уставом муниципального образования Ермолинского сельского поселения, Администрация Ермолинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Изменить вид разрешенного использования земельного участка площадью 500кв.м., с кадастровым номером 53:11:0500101:631, расположенного на землях сельскохозяйственного назначения, по адресу (местоположение): Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение, территория СОТ Колос, улица Грушовка, земельный участок 27, с вида «для ведения садоводства и огородничества» на вид разрешенного использования «ведение садоводства».

2.Опубликовать данное постановление в газете «Ермолинский вестник» и на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу: www.ermolinoadm.ru
Глава Ермолинского

сельского поселения

А.А. Козлов

О размещении извещения

В соответствии со статьей 39.18 Земельного Кодекса РФ , информируем о возможности предоставления земельного участка :

В Администрацию Ермолинского сельского поселения поступило заявление о предоставлении в аренду, сроком на 20 лет, земельного участка  с кадастровым номером 53:11:0800504:543 из земель населенных пунктов, разрешённое использование : для ведения личного подсобного хозяйства, расположенного по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение, д.Березовка, переулок Сосновый, земельный участок 2, площадью 1500 кв.м. (вх. №349).

Граждане или (КФХ), заинтересованные в предоставлении вышеуказанного земельного участка вправе подать заявление о намерении участвовать в аукционе на право заключения договора аренды на земельный участок . Заявления принимаются в течение 30 дней с момента размещения настоящего извещения, по адресам: многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг (МФЦ) Великого Новгорода  и Новгородского района , Администрация Ермолинского сельского поселения по адресу: Новгородская область, Новгородский муниципальный район, деревня Ермолино, д. 31, в письменной форме в виде бумажного документа ( пн. – пт. с 08:00 до 17:00, перерыв на обед: с 12:00 до 13:00, выходные дни: суббота, воскресенье, тел.8(8162) 747-775). Дата окончания приема заявлений о намерении участвовать в аукционе на право заключения договора аренды на земельный участок – тридцатый день с момента размещения.

Если в указанный, в настоящем извещении, срок поступят ещё заявления о намерении участвовать в аукционе, то предоставление будет проводиться на торгах (т.е. за плату).
Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Администрация Ермолинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.05.2022 г. № 420

д. Ермолино
О проведении аукциона
В соответствии с федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением от 01.02.2022г. № 73 «Об утверждении Положения о порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории Ермолинского сельского поселения и дизайн-кода Ермолинского сельского поселения по размещению нестационарных торговых объектов и сезонных (летних) кафе», Администрация Ермолинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести открытый аукцион 14 июня 2022 года в 10:00 в здании Администрации Ермолинского сельского поселения по адресу: д. Ермолино, д. 31, открытый по составу участников и по форме подачи предложений о цене на право заключения юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями договора на право размещения нестационарного торгового объекта по адресу: д. Новая Мельница, у дома № 69А.

2. Утвердить состав аукционной комиссии согласно приложению.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ермолинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Ермолинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.ermolinoadm.ru
 Глава Ермолинского сельского поселения

А.А. Козлов
Утвержден

постановлением Администрации

Ермолинского сельского поселения

                                                                                       от 12.05.2022 г. № 420

СОСТАВ

АУКЦИОННОЙ КОМИССИИ

	Козлов А.А.
	-
	Глава администрации Ермолинского сельского поселения, председатель комиссии

	Котлов С.П.

	-
	Заместитель Главы администрации Ермолинского сельского поселения, заместитель председателя комиссии

	Фролов П.П.
	-
	Ведущий служащий Администрации Ермолинского сельского поселения, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Гайсина Е.И.
	-
	Главный служащий Администрации Ермолинского сельского поселения

	Шкарина Ю.Г
	-
	Член общественного совета Администрации Ермолинского сельского поселения

	Григорьева А.С.
	-
	Главный специалист Администрации Ермолинского сельского поселения

Муниципальная газета «Ермолинский вестник».
Учредитель – Совет депутатов
Ермолинского сельского поселения

Главный редактор                   А.А.Козлов
тел. 747-502, тел./факс 747-774.

Адрес редакции и издателя: 173517, Новгородская обл.,
Новгородский  р-н., д. Ермолино, д.31
Подписано к печати   12 мая  2022 года
Тираж 10 экземпляров Бесплатно
5